PROJETO DE LEI Nº 6786/2010

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA FABIANO GILLIARD VILHENA
(AUTOR: VER. PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES)
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se Avenida Fabiano Gilliard Vilhena, a atual Avenida 1, do loteamento Cunhápolis, onde será construído o novo complexo habitacional da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 27 de Julho de 2010.

	Laércio Faria Machado
	Moacir Franco

	Presidente em exercício
	1º Secretário

PAGE